PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, 410 – Centro – 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400
www.aguaboa.mt.gov.br
e-mail: prefeitura@aguaboa.mt.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2023 DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA

SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL:

O MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA, Estado do Mato Grosso, através da Secretaria de Assistência

Social, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o presente Edital de Retificação do

CHAMAMENTO PÚBLICO nº 01/2022, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. No item 4, subitem 4.1 e 4.2, ONDE SE LÊ:

4. DA IMPUGNAÇÃO

4.1. A Lista Preliminar com o resultado das famílias classificadas será divulgada na data

de 06 de fevereiro de 2023.

4.2. Admite-se a interposição de recursos administrativos para a impugnação do edital,

das famílias selecionadas, por qualquer parte interessada, desde que apresentada no

período compreendido entre 07/02/2023 à 09/02/2023, cujo teor das manifestações será

analisado pela Equipe Técnica responsável designada.

LEIA-SE:

4.1. A Lista Preliminar com o resultado das famílias classificadas será divulgada na data

de 06 de junho de 2023.

4.2. Admite-se a interposição de recursos administrativos para a impugnação do edital,

das famílias selecionadas, por qualquer parte interessada, desde que apresentada no

período compreendido entre 07/06/2023 à 09/06/2023, cujo teor das manifestações será

analisado pela Equipe Técnica responsável designada.

2. No item 6, subitem 6.2, ONDE SE LÊ:

        6. DOS PRAZOS E PUBLICAÇÕES

             (...)

              6.2. O presente Edital seguirá o cronograma a seguir:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, 410 – Centro – 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400
www.aguaboa.mt.gov.br
e-mail: prefeitura@aguaboa.mt.gov.br

Prazos/Datas Eventos

02/08/2022 Publicação do Edital

03/08/2022 à 05/08/2022 Prazo para Recurso de Impugnação de Edital

08/08/2022 à 19/08/2022  Período de Retirada do Check List e Informações

22/08/2022 à 31/08/2022 Período de Credenciamento com a Entrega da Documentação

01/09/2022 à 31/01/2023 Análise das Documentações e Vistorias

06/02/2023 Publicação da Lista Preliminar das Famílias Beneficiárias

07/02/2013 à 09/02/2023 Prazo para Impugnações

10/02/2023 à 24/02/2023 Análise das Impugnações

06/03/2023 Publicação da Lista Definitiva das Famílias Beneficiárias

LEIA-SE:

        6. DOS PRAZOS E PUBLICAÇÕES

             (...)

              6.2. O presente Edital seguirá o cronograma a seguir:

Prazos/Datas Eventos

02/08/2022 Publicação do Edital

03/08/2022 à 05/08/2022 Prazo para Recurso de Impugnação de Edital

08/08/2022 à 19/08/2022  Período de Retirada do Check List e Informações

22/08/2022 à 31/08/2022 Período de Credenciamento com a Entrega da Documentação

01/09/2022 à 31/01/2023 Análise das Documentações e Vistorias

06/06/2023 Publicação da Lista Preliminar das Famílias Beneficiárias

07/06/2013 à 09/06/2023 Prazo para Impugnações

06/07/2023 Publicação da Lista Definitiva das Famílias Beneficiárias

Os demais itens de citado Edital permanecem inalterados.

Publica-se o Edital de Retificação no Diário Oficial.

Água Boa, MT – 01 de Fevereiro de 2023.

Mariano Kolankiewicz Filho

Prefeito Municipal de Água Boa/MT

Juliana Kolankiewicz

Secretaria Municipal de Assistência Social